Quicq; operis imperabo **PAS.** non edepol̄ equidem mi senex non *Vide uerba amilla*

Didici baiulare / nec pecua ruri pascere / nec pueros nutrire

LS. Bona si esse uis bn̄ erit tibi **PAS.** tum pol̄ ego perij misera **LS.** qui

Quia illuc unde huc aduecta sum malis bene esse sollicitus e nec mos
 Meus ut predicem q ego omnis scire credam **L1** oratio edepol

Pluris est huius q quanti hoc empti est q dicas nullam muliere bona esse **N5**

PA. Haud esem dico **L1** rogare hoc vnu te volo **PAS.** roganti respondeo

L1. Quid ais tu q nome tibi dicam esse **PAS.** pasicompset **L1** ex forma

Nomen indicat est sed q ais pasicompset possim tu si vltus uenerit

Sub tegmen nere **PAS.** possim **L1.** si tenue scis scio te

Vterius posse nere **PA.** de lanificio ^{nere lanam.} uerumem metuo una etate

Que sit **L1** bonam herede te & frugi arbitror matura iam

Inde etate quom scis facere officium tuum **PAS.** muliere pol docta didici

Operam ^{respendi} accusari non sinam meam **L1.** hem iste hercle res est

Quin tibi ecce illam dabo natam annos sexaginta peculiarem

PA. Mi senex tam uetulam **L1.** generis gratia ea si curabis plonast tondet

Nimium scite **PA.** honoris causa qd e q dabitur gratum habeo

L1. Nunc mulier ne tu scis frustra mea non es ne arbitrere **PA.** dac igit

Queso curia sum **L1** tuo hero redempta es rursum ego te redemi

Ille me orauit **PA.** animus redijt si mecum seruatur ^{nisi me deaps} fides

L1. Bono animo es liberabit ille te homo edepol deperit

Atq; hodie primum uidit **PA.** & etastor bienniumst ^{credit q dicit a charmo adolescenti}

Cum meum rem cepit nunc qn amicum te scio esse

Illius indicabo **L1.** q ais tu iam biennium est cum tecum

Rem ht **PA.** certo & inter nos coniuuimus ego cum

Illo & ille mecum : ego cum uiro & ille cum muliere nisi cu illo

Aut ille mecum neuter stupri causa caput limaret.

L1. Di immortales etiam cum vxore non cubet **PA.** ambo ^{uidetur credere Isimachus q pro de. sene empti sit} ^{a. i. dicit}

An maritus est : neq; est neq; erit **L1.** nolim quidem

PA. Homo hercle periurauit . nullum adulescentem amo plus

L1. Puer ille qm stulta nam illi q haud sane diuist

Cum dentes exciderint **PA.** q dentes ^{qz sen. est} **L1** est

Sequere sis hunc me diem unum orauit ut apud me
Perhilerem Locum ideo quia uxor ruri est.

DEMI PHO:

*Et sic senex cognoscit corrupisse animi et tamen
obstinatus agit*

Andem impetraui ut ego met me corrumperem
Emptast amica clam uxore etiam filitio certum e antiqua
Recolam ut seruiho mihi decurso in spacio breue q
Vite reliquumst . uoluptate uino & amore delectauero
Nam hanc se habere bene etatem nimio est equius
Adulescens cum sis tum cum est sanguis integer
Rei tue querende conuenit operam dare
Demum igitur cum sis senex tunc in ocium
Te colloces dum potes san es id iam lucrost
Cominus hoc ut dico factis persequar
Interea tu huc intro at me inuisam domum vxor me
Expectat iam dudum exuriens domi iam uirgio enecabit si intro
Rediero . uerum hercle postremo ut ut e : non ibo tamen
Sed hunc uicinum prius conueniam q domum redeam
Ut mihi edis aliquas conducat uolo ubi hnt istec mulier
Atq; eccum ut firas.

LISIACHVS: DEMIPHO.

Dducam ego illam iam ad te sicut uenero DE me dicit
LI. Quid ais demipho. DE. est mulier domi. LI. q censes
DE. Quid si uisam. LI. quid properas? DE. q facia. LI. quod
Opus est facito ut cogites DE. quid cogitem equidem
Heracle opus hoc facto existimo ut illuc introeam
Itane uo uertex introeas? DE. quid aliud faciam
LI. Prius hoc ausculta atq; hic ades prius etiam e q te facere

Ego equum cenleo . nam nunc si illo introires amplecti uoles

Confabulari atq; osculari **DE.** tu q̄ meum aium

Gestas scis q̄ acturus sum **LI.** peruorse facies

be Quod ne ames **LI.** tanto minus iam etatis plenus anima

Foetada senex hirsutus tu osculare mulierem uti ne

Adueniens uomitum excutias mulieri **DE.** scio pol te amare

Quom istoc premonstras mihi q̄ si igitur unam factam hoc

Si censes coquum aliquem arripiamus prandiu qui coquat

Apud te hucusq; ad uesperum **LI.** hem istuc censeomunc tu

Sapienter loquere atq; amatorie **DE.** q̄ stamus

Quin ergo inus atq; obsonium curemus pulchre ut scimus.

LI. Eodem te sequor . atq; hercle inuenies tu locu illi si sapiſ

Nullum hercle preter huic diem illa apud me erit

Metuo ego uxorem cras si rure redierit ne illam hic offendat

DE. Res parata e . sequere me . **CHARINVS . EUTICVS .**

VM ne ego homo miser qui nusq̄ bene queo quiescere

Si domi sum foris est animus **Im** foris su aius domi est

Ho

Ita mihi in pectore atq; in corde facit amor incendiu

Hi ex oculis lacrimae descendant iam ardeat credo caput

Spem teneo salutem amisi > redeat an non nescio .

Si opprimit pater q̄ dixit : exulatum abiit salus

Si in sodalis q̄ promisit fecit non abiit salu

Sed tandem si podogrosis pedibus eet euthicus

Iam a portu redisse potuit id illi uicium maximum ^{f. q̄ piger est}

Qu nimis tardus est aduersum mei animi sententiam ^{contra desiderium meum}

Sed is ne est quem currentem uideo & ipſus est ito obuiam

Diuom atq; hominum que spectatrix atq; hera eade es hominibus

Spem speratam cum obtulisti hunc mihi tibi grates ago

Nunc q̄ restat & hei desperij uoltus neutiq; huius placet .

ristis incedit. pectus ardet. heret. quassat caput.

Euthiche **EV.** heu carine **CH.** pruisq̄ recipias

Anhelitum uno uerbo eloquere. ubi ego sum hiccine an

Apud mortuos **EV.** neq̄ apud mortuos. neq̄ hic es

nota responsio. **CH.**

Saluus sum immortalitas mihi data est hic emit illam

Pulchre os subleuit pri impenetrabilior qui uiuat

Nullus est dico. obsecro si neq̄ acheronti sum

Ubi sum **EV.** nusq̄ gentium **CH.** disperij illec